■本件に関するお問合せ先
    松本大学 総務課  TEL 0263-48-7200(代表)

2026 年 3月 6 日

報道関係各位

松本大学・松本大学松商短期大学部・松本大学大学院
2025 年度「学位授与式」のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本学の教育に

ご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、松本大学、松本大学松商短期大学部ならびに松本大学大学院の2025年度学位授与式

を下記のとおり執り行います。

取材・報道していただき、卒業生の未来に花を添えていただければ幸いに存じます。

敬具

記

1. 日 時 ：2026年 3月 13日（金） 13：00開式

2. 場 所 ：松本大学 第 1体育館

3. 卒業生・修了生数：618名

総合経営学部 217 名 人間健康学部 182名 教育学部 50名

松商短期大学部 165 名

大学院健康科学研究科 3名 大学院総合経営研究科 1 名

                                   以上